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Sakens bakgrunn og innhold: 
Formannskapet i Bjugn vedtok å delta i prosjektet Kystsoneplan for Namdalen, samt Roan, 
Åfjord og Bjugn i sak 18/31, den 7.6.2018. Prosjektet inneholder en revidering av 
kommuneplanens arealdel når det gjelder sjøårealene. Som første ledd i arbeidet med dette er det 
utarbeidet en planprogram. Forslag til planprogram ble lagt fram for deltakende kommuner i 
kystsoneplan Namdal før sommerferien 2018 i de organ som hver enkelt kommune bruker 
som planutvalg. Alle kommuner sluttet seg til forslaget og la det ut på høring og offentlig 
ettersyn, med høringsfrist 1. september. For Bjugn kommune sitt vedtak se vedlegg 3 
 
Avtroppet prosjektleder ble engasjert av styringsgruppa for å fullføre arbeidet med 
høringsprosessen for planprogrammet. Ny prosjektleder gjennomfører selve planprosessen 
med utgangspunkt i tidligere oppsatt tidsplan. 
Innkomne innspill er lagt inn i en samla oversikt, med kommentarer og anbefalinger fra 
prosjektleder på hvordan innspillene skal vektlegges. De innspillene som er foreslått tatt inn, 
er skrevet inn i forslaget til endelig planprogram. Flere forslag anbefales hensyntatt i 
planprosessen uten at dette påvirker teksten i planprogrammet. En del forslag og innspill 
anses som irrelevante i planprogrammet. 
 
Styringsgruppa har behandlet innkomne innspill til planprogrammet og gjort vedtak om 
tilslutning til revidert planprogram. 
 
Vurdering: 
Planprogrammet er et godt utgangspunkt for gjennomføring av planprosessen. De fleste 
innspill og merknader som kom inn i høringsrunden påvirker ikke selve planprogrammet, 
men er relevante innspill å ta med seg i selve planleggingsarbeidet. Ikke minst gjelder dette 
flere av innspillene som omhandler medvirkning.  
Noen av innspillene er anbefalt tatt inn i planprogrammet og framgår av den reviderte 
versjonen som vedlegges sammen med oversikt over alle innspill med kommentarer fra 
prosjektleder. 
 
Folkehelsevurdering: 
Ikke relevant 



 
Oppsummering: 
Planprogram for Kystsoneplan for Namdalen har vært på høring og offentlig ettersyn. 
Revidert planprogram er vedlagt og rådmannen anbefaler at den godkjennes, slik at 
planarbeidet kan settes i gang.  
 
Rådmannens innstilling: 
Bjugn kommune godkjenner planprogrammet for kystsoneplan Namdal med de innspill og 
endringer som er foreslått fra styringsgruppa for prosjektet. 


